
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Scheda aggiudicazione U.O. Programmazione Beni e Servizi prot.
00345057 07/12/2021

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER
ATTREZZATURE PER SPIROMETRIA, PER UN PERIODO DI 12 MESI. CIG: Z083415E5A

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 07-12-2021

Provvedimento Scheda aggiudicazione U.O. Programmazione Beni e Servizi prot. 00345057
07/12/2021

Oggetto del provvedimento PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA
DI MATERIALE DI CONSUMO PER ATTREZZATURE PER SPIROMETRIA, PER UN
PERIODO DI 12 MESI. CIG: Z083415E5A

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista 32.492,50 euro

Estremi principali documenti

Data di inserimento 28-12-2021

Page

(N) I00 Provvedimenti 05-07-2024


